
UCHWAŁA NR XXI/183/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Moryń 

Na podstawie art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Moryń, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/284/2018 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 12 października 2018 r. 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Moryń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC1203E-3EEF-458F-92A2-7AC6522F70A0. Podpisany Strona 1



 

 

 

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie  

Gminy Moryń 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1.1. Niniejszy regulamin dotyczy dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Moryń. 

2. Regulamin określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego oraz odbiorców usług. 

3. Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa o ustawie rozumie się przez to ustawę z dnia 7 czerwca 2001r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020, poz.2028). Pozostałe 

pojęcia użyte w regulaminie mają znaczenie wskazane w ustawie. 

Rozdział 2 

Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne w zakresie 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

§ 2.1.  W zakresie dostarczania wody przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane: 

1) dostarczać odbiorcy usług wodę o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi, w ilości nie mniejszej 

niż 0,5 m3 na dobę i pod ciśnieniem nie mniejszym niż 0,05 MPa mierzonym u wylotu na zaworze za 

wodomierzem głównym zainstalowanym na przyłączu wodociągowym, 

2) zapewnić odbiorcom usług wodę o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi, w tym wymagania 

bakteriologiczne, fizykochemiczne oraz organoleptyczne, odpowiadające wymaganiom określonym  

w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 13 ustawy, 

3) zapewnić ciągłość dostaw wody, z zastrzeżeniem przypadków określonych w Rozdziale  

8 niniejszego Regulaminu, 

4) w przypadku dostarczania wody z posiadanej sieci wodociągowej, prowadzić regularną wewnętrzną 

kontrolę jakości dostarczanej wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi. 

 2. W zakresie odbioru ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane: 

1) przyjmować do posiadanej sieci kanalizacyjnej ścieki wprowadzone przez odbiorców usług, w ilości nie 

mniejszej niż 0,5m3 na dobę, 

2) zapewnić ciągły odbiór o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami  

i umową, 

3) odprowadzać wprowadzone ścieki do posiadanych urządzeń kanalizacyjnych. 

3. W zakresie dostarczania wody i odbioru ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma prawo: 

1) wstępu na teren nieruchomości lub obiektu budowlanego odbiorcy usług w celach określonych  

w art. 7 ustawy. 

2) przeprowadzania kontroli prawidłowości realizacji robót zgodnie z warunkami przyłączenia do sieci, 

3) przeprowadzania kontroli technicznych stanu przyłącza w czasie jego użytkowania. 

4. Odbiorca usług ma obowiązek: 

Załącznik do uchwały Nr XXI/183/2021

Rady Miejskiej w Moryniu

z dnia 4 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC1203E-3EEF-458F-92A2-7AC6522F70A0. Podpisany Strona 1



1) korzystać z instalacji wodociągowej w sposób uniemożliwiający występowanie zakłóceń  

w funkcjonowaniu sieci, a w szczególności eliminować możliwości wystąpienia skażenia wody  

w sieci, w tym wskutek cofnięcia się wody z instalacji wodociągowej lub powrotu ciepłej wody  

z instalacji centralnego ogrzewania, jak również utrzymywać urządzenia będące w jego posiadaniu  

w należytym stanie,  

2) korzystać z instalacji kanalizacyjnej w sposób uniemożliwiający występowanie zakłóceń  

w funkcjonowaniu sieci oraz nie wprowadzać do urządzeń kanalizacyjnych odpadów i substancji 

wskazanych w art. 9 ust. 2 ustawy, a w przypadku dostarczania ścieków przemysłowych spełniać warunki 

wskazane w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ustawy,  

3) umożliwić realizację uprawnień przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, o których mowa w art. 

7 ustawy, zawiadomić przedsiębiorstwo o planowanych zmianach technicznych w instalacji 

wewnętrznej, które mogą mieć wpływ na działanie sieci oraz ilość pobieranej wody  

i odprowadzanych ścieków, a także przeznaczenie wody, 

4) zawiadomić przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne o posiadanych własnych ujęciach wody  

w celu umożliwienia prawidłowego obliczenia należności z tytułu odprowadzania ścieków. 

5. Odbiorca usług ma prawo: 

1) poboru wody o odpowiednim ciśnieniu i jakości, 

2) nieprzerwalnego odprowadzania ścieków, 

3) bezpłatnego korzystania z zastępczych punktów poboru wody z przypadku przerw w dostawie wody, 

wskazanych w Rozdziale 8, 

4) zgłaszania przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu reklamacji, wskazanych w Rozdziale 9. 

Rozdział 3 

Warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług 

§ 3.1. Dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków odbywa się na podstawie pisemnej umowy zawartej między 

przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym a odbiorcą usług. 

      2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest obowiązane do zawarcia umowy o zaopatrzenie w wodę 

i odprowadzanie ścieków z osobą, której nieruchomość została przyłączona do sieci i która wystąpiła z pisemnym 

wnioskiem o zawarcie umowy. 

      3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne udostępnia w swojej siedzibie i na stronie internetowej wzór 

wniosku o zawarcie umowy. 

      4. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne udostępnia zainteresowanym podmiotom informacje  

o szczegółowych warunkach zawierania umów, w tym konieczności przedstawienia przez odbiorców usług 

dokumentów umożliwiających podpisanie umowy oraz o czasie i miejscu, w którym możliwe jest zawarcie umów. 

      5. Umowa o której mowa w ust. 1, 2 może zostać zawarta w siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo-

kanalizacyjnego lub poza nim. 

§ 4.1. Jeżeli nieruchomość zabudowana jest budynkiem wielolokalowym lub budynkami wielolokalowymi, 

umowa o której mowa w § 3, jest zawierana z ich właścicielem lub zarządcą. 

       2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 właściciel lub zarządca budynku wielolokalowego lub budynków 

wielolokalowych jest uprawniony do zainstalowania wodomierzy mierzących zużycie wody przez wszystkie 

punkty czerpalne wody w danym budynku. Osoba korzystająca z lokalu jest obowiązana udostępnić lokal 

właścicielowi lub zarządcy w celu zainstalowania wodomierzy oraz dokonywania ich odczytów, legalizacji, 

konserwacji i wymiany. 

Rozdział 4 

Sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach 

§ 5.1. Rozliczenie należności odbywa się na podstawie ilości dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków oraz 

określonych w trybie ustawowym taryf cen i stawek opłat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC1203E-3EEF-458F-92A2-7AC6522F70A0. Podpisany Strona 2



      2. Jeżeli taryfa zawiera stawkę opłaty abonamentowej, należności wynikające z wysokości tej stawki są 

regulowane niezależnie od tego, czy odbiorca usług pobierał wodę lub odprowadzał ścieki w okresie 

rozliczeniowym. 

      3. Należności za świadczone przez przedsiębiorstwo usługi, których ceny nie są objęte taryfą, przedsiębiorstwo 

ustala w cenniku. Cennik dostępny jest w siedzibie i na stronie internetowej przedsiębiorstwa.   

§ 6.1. Ilość dostarczonej wody ustala się na podstawie wodomierza głównego na przyłączu. 

        2. W przypadku braku wodomierza głównego, ilość dostarczonej wody ustala się w oparciu o przeciętne 

normy zużycia wody dla poszczególnych grup odbiorców usług, na podstawie odrębnych przepisów. 

        3. Sposób ustalania ilości pobranej wody w przypadku niesprawności wodomierza głównego, określa się  

w umowie. Jeżeli umowa nie zawiera żadnych postanowień w tym zakresie, ilość pobranej wody ustala się na 

podstawie średniego zużycia wody w okresie 3 miesięcy przed stwierdzeniem niesprawności wodomierzy, a gdy 

nie jest to możliwe-na podstawie średniego zużycia wody w analogicznym okresie roku ubiegłego lub iloczynu 

średniomiesięcznego zużycia wody w roku ubiegłym i liczby miesięcy niesprawności wodomierzy. 

        4. W przypadku niemożności odczytania wskazań wodomierzy, o których mowa w ust. 1 przedsiębiorstwo 

wodociągowo-kanalizacyjne wystawia fakturę zaliczkową, która zostaje rozliczona po odczytaniu ich wskazań. 

        5. Przedsiębiorstwo może wprowadzić harmonogram odczytów wodomierzy dla poszczególnych rejonów 

odbiorców.       

§ 7. Ilość odprowadzonych ścieków, z wyłączeniem ścieków opadowych i roztopowych, ustala się na podstawie 

wskazań urządzeń pomiarowych. 

§ 8. W sytuacji braku urządzeń pomiarowych, ilość odprowadzonych ścieków, o których mowa w ust.1, przyjmuje 

się jako równą ilości wody pobranej ustalonej na podstawie odczytu wodomierza głównego albo określonej  

w umowie. 

Rozdział 5 

Warunki przyłączania do sieci 

§ 9. 1. Wydanie warunków przyłączenia do sieci następuje na podstawie pisemnego wniosku, składanego przez 

podmiot ubiegający się o przyłączenie. 

2. Wniosek o wydanie warunków przyłączenia do sieci poza informacjami, o których mowa w art. 19a ust. 4, może 

zawierać: 

1) numer telefonu, 

2) adres poczty elektronicznej, 

3) wskazanie rodzaju i parametrów instalacji odbiorczych, 

4) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody lub odprowadzania ścieków.  

§ 10. Celem złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci podmiot ubiegający się o przyłączenie 

może skorzystać z wzorów i oświadczeń dostępnych w siedzibie oraz na stronie internetowej przedsiębiorstwa 

wodociągowo-kanalizacyjnego.  

§ 11. Po złożeniu wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci i pisemnym potwierdzeniu daty jego 

złożenia, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje kwalifikacji terminu jego rozpoznania i wydaje 

warunki przyłączenia do sieci bądź odmawia ich wydania, w terminach określonych w ustawie. 

§ 12. W przypadku stwierdzenia przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, że złożony wniosek  

o wydanie warunków przyłączenia do sieci nie zawiera co najmniej wszystkich informacji, o których mowa w art. 

19a ust. 4 ustawy, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, informuje pisemnie podmiot ubiegający się  

o przyłączenie o zakresie i terminie uzupełnienia wniosku.  

§ 13. Warunki przyłączenia nieruchomości do sieci określają, co najmniej: 

1) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci, 

2) maksymalną ilość wody dostarczonej do nieruchomości, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC1203E-3EEF-458F-92A2-7AC6522F70A0. Podpisany Strona 3



3) maksymalną ilość ścieków odprowadzanych z nieruchomości, ich rodzaj, 

4) załącznik graficzny. 

§ 14. W przypadku odmowy wydania warunków przyłączenia do sieci, informacja ta przekazywana jest 

podmiotowi ubiegającemu się o przyłączenie w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem, w terminie określonym  

w ustawie.  

Rozdział 6 

Warunki techniczne określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

§ 15. 1. Dostępność usług wodociągowo-kanalizacyjnych jest uzależniona od: 

1) istnienia urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu 

przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, 

2) możliwości technicznych urządzeń przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, wynikających  

z technologii dostarczania wody i odprowadzania ścieków, przez co rozumie się faktycznie możliwości 

pozyskania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wody nadającej się do spożycia przez 

ludzi (lub jej dostawy), jak również możliwości odbioru i oczyszczania ścieków (wydajność 

oczyszczalni), 

3) możliwości zachowania minimalnego poziomu świadczonych usług dla wcześniej podłączonych 

odbiorców, 

4) posiadania tytułu prawnego do urządzeń wodociągowych lub kanalizacyjnych przez przedsiębiorstwo 

wodociągowo-kanalizacyjne. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wydaje warunki przyłączenia do sieci, o ile spełnione są 

przesłanki określone w ust. 1. 

§ 16. Techniczne możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne w zakresie planowanej budowy nowych urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych, 

zapewnia poprzez udostępnienie wszystkim zainteresowanym aktualnej informacji w zakresie planowanych 

działań związanych z budową nowych urządzeń wodociągowych  i urządzeń kanalizacyjnych.  

Rozdział 7 

Sposób dokonywania odbioru przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wykonanego przyłącza 

§ 17. 1. Podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci przed rozpoczęciem budowy i po sporządzeniu dla 

przyłączy planu sytuacyjnego na kopii aktualnej mapy zasadniczej lub jednostkowej, przedkłada Przedsiębiorstwu 

sporządzony plan, celem sprawdzenia, czy uwzględnia wydane warunki przyłączenia do sieci. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi 

warunkami przyłączenia, oraz przepisami prawa budowlanego i sanitarnego. Przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne ma prawo odmówić przyłączenia nieruchomości do sieci, jeśli przyłącze zostało wykonane 

niezgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia do sieci. 

§ 18. 1 Określony w warunkach przyłączenia odbiór końcowy, a także ewentualne próby i odbiory częściowe są 

przeprowadzane przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron, na podstawie pisemnego zgłoszenia 

próby/odbioru, złożonego w przedsiębiorstwie wodociągowo-kanalizacyjnym z co najmniej 3-dniowym 

wyprzedzeniem przed przystąpieniem do planowanych prac.   

2. Odbiór przyłącza dokonuje się przed zasypaniem przyłącza. Odbiór prac ulegających częściowemu zakryciu 

(zasypaniu) podmiot przyłączany jest zobowiązany zgłaszać przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu 

przed zakryciem (zasypaniem). 

3. Przed zasypaniem podmiot przyłączany wykonuje geodezyjną inwentaryzację powykonawczą zgodnie  

z odrębnymi przepisami.  

4. Po dokonaniu pozytywnego odbioru technicznego i zawarciu umowy o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie 

ścieków następuje montaż przyrządów pomiarowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC1203E-3EEF-458F-92A2-7AC6522F70A0. Podpisany Strona 4



 

Rozdział 8 

Postępowanie w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów dostarczanej 

wody oraz wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków 

§ 19.1 Przedsiębiorstwo ma obowiązek poinformowania Odbiorców o planowanych przerwach lub ograniczeniach 

w dostawie wody, w sposób zwyczajowy przyjęty z wyprzedzeniem co najmniej 7 dniowym. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma również obowiązek poinformować Odbiorców, w sposób 

zwyczajowo przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach i ograniczeniach w dostawie wody, o ile 

przewidywany czas ich trwania przekracza 12 godzin. 

3. W przypadku budynków wielolokalowych, Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne może o zdarzeniach 

wskazanych w ust. 2 poinformować właściciela lub zarządcę budynku nieruchomości oraz osoby korzystające  

z lokali, z którymi Przedsiębiorstwo zawarło umowy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków. 

4. W razie planowanej lub zaistniałej przerwie w dostawie wody, przekraczającej 12 godzin, Przedsiębiorstwo ma 

obowiązek zapewnić punkt poboru wody i poinformować o tym fakcie Odbiorców, wskazując lokalizację 

zastępczego punktu poboru wody. 

5. W przypadku przerwy trwającej do 12 godzin przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane, 

w miarę swoich możliwości technicznych i organizacyjnych, zapewnić zastępczy punkt poboru wody. O lokalizacji 

zastępczego punktu poboru wody przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne poinformuje odbiorcę usług.   

§ 20. W przypadku niedotrzymania odpowiednich parametrów dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci 

kanalizacyjnej ścieków, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek: 

1) niezwłocznie poinformować o tym fakcie odbiorców usług, w sposób zwyczajowo przyjęty, w tym 

wskazać, o ile to możliwe, planowany termin przywrócenia prawidłowego funkcjonowania sieci  

i odpowiednich parametrów dostarczanej wody oraz wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków,  

w zależności od stwierdzonych przekroczeń poinformować o ograniczonym sposobie wykorzystania 

dostarczanej wody, bądź przerwie w jej dostawie, 

2) podjąć niezbędne działania celem przywrócenia ciągłości świadczenia usług i odpowiednich parametrów 

dostarczanej wody, 

3) poinformować Gminę oraz odpowiednie służby/organy, wskazując przewidywany czas przywrócenia 

ciągłości świadczonych usług.   

 

Rozdział 9 

Standardy obsługi odbiorców usług a w szczególności sposoby reklamacji oraz wymiany informacji 

dotyczących zakłóceń w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków 

§ 21.1. Potencjalni odbiorcy usług wodociągowo-kanalizacyjnych mogą uzyskać informacje dotyczące 

dostępności do tych usług: 

1) W Urzędzie Miejskim, który udostępnia nieodpłatnie wgląd w: 

a) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, 

b) regulamin zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

2) W przedsiębiorstwie, które udostępnia nieodpłatnie wgląd w: 

a) wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

będących w jego posiadaniu, 

b) plany inwestycyjne, 

c) regulamin zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC1203E-3EEF-458F-92A2-7AC6522F70A0. Podpisany Strona 5



          2. Odbiorcy usług mogą składać reklamacje, w szczególności z tytułu niewykonania lub nienależytego 

wykonania usług oraz wysokości naliczonej opłaty. 

          3. Wszystkie reklamacje dotyczące usług można zgłaszać osobiście w siedzibie przedsiębiorstwa 

wodociągowo-kanalizacyjnego, pisemnie na jego adres lub wskazany przez przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne adres e-mailowy, bądź telefonicznie. 

          4. Odbiorca usług, który składa reklamację, winien wskazać lub dołączyć dokumenty i inne dowody 

uzasadniające reklamację. 

          5. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne udziela odpowiedzi na reklamację pisemnie w ciągu 14 

dni od daty wniesienia, za którą przyjmuje się datę jej wpływu do siedziby przedsiębiorstwa wodociągowo-

kanalizacyjnego. 

          6. Jeżeli załatwienie reklamacji wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej lub przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego, termin udzielenia odpowiedzi może ulec przedłużeniu. 

          7. Zgłoszenie reklamacji wysokości naliczonej opłaty nie wstrzymuje obowiązku terminowego 

uregulowania należności.        

Rozdział 10 

Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe 

§ 22.1 Woda do celów przeciwpożarowych jest dostępna z urządzeń wodociągowych przedsiębiorstwa 

wodociągowo-kanalizacyjnego, a w szczególności z hydrantów zainstalowanych na sieci wodociągowej.  

        2. Prawo do pobierania wody z sieci przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego na cele 

przeciwpożarowe posiadają wyłącznie jednostki straży pożarnej. 

        3. Ilość wody pobranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem miejsca i daty poboru określna jest  

w pisemnej informacji przekazywanej przez właściwą jednostkę straży pożarnej Gminy Moryń – co stanowi 

podstawę do rozliczeń za pobraną wodę między przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym a Gminą 

Moryń. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC1203E-3EEF-458F-92A2-7AC6522F70A0. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo Budowlane oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 471)., Rada Miejska dostosowuje treść regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków obowiązujących na obszarze gminy do przepisów ustawy zmieniającej.  

Rada Miejska w Moryniu na podstawie projektów regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, 

opracowanych przez przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne, podjęła uchwałę Nr XX/164/2021 z 

dnia 23 września 2021 r. w sprawie zatwierdzenia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Moryń, oraz przekazała ją do zaopiniowania dla Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Szczecinie, 

zawiadamiając o tym przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne. 

Organ regulacyjny postanowieniem SZ.RZT.71.50.2021.JS z dnia 19 października 2021 r., wydał 

opinię do projektu Regulaminu. Przedłożony Regulamin uwzględnia wszystkie uwagi zawarte  

w ww. postanowieniu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC1203E-3EEF-458F-92A2-7AC6522F70A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

